
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от «20»  октября   2021г                    №150                            сл. Никольская  

 

О разработке плана введения ФГОС-2021  

в МБОУ Никольской СОШ 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ '«Об 
образовании в Российской Федерации» с целью организации применения 

федеральных государственных образовательных стандартов начального и 
основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 
31.05.2021 № 286 и № 287, (далее - ФШС-2021) в МБОУ Никольской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Разработать план введения ФГОС-2021 в МБОУ Никольской СОШ 

согласно  настоящему приказу. 

2.  Учителю информатики ответственному за ведение сайта Беликовой И,К. в 

срок до 22.10.2021  разместить настоящий приказ на сайте МБОУ Никольской 

СОШ в разделе «ФГОС-2021». 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя  
директора Полторацкую И.А. 

 
Директор              Е.В.Терновая 

 
 
      С приказом ознакомлены: 

 
Полторацкая И.А    ____________ 

Беликова И.К           ___________ 

 


